
  

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro Biella-Vercelli 

 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.lgs. n. 81/08” tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro” 

 

VISTO l’art 1 c. 2 del D.lgs. n. 165/01 relativo all’individuazione del datore di lavoro nella 
Pubblica Amministrazione; 

 

VISTO l’art 17 comma 1, lettera b) del D.lgs n. 81/08:  

 

VISTO  l’incarico quale Direttore titolare dell’ITL di Biella-Vercelli conferito al Dott. Giuseppe 
Falcone con D.D. 371 del 21.02.2024; 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 
dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Biella-Vercelli per le sedi di Biella e di Vercelli; 

 

VERIFICATA l’assenza di disponibilità a ricoprire il ruolo da parte del personale in forza presso l’ITL 
di Biella-Vercelli, in possesso dei requisiti di legge; 

 

VISTI gli attestati di formazione quale RSPP prodotti dall’Arch. Corrado Frabetti e i successivi 
attestati di aggiornamento;  

 
DECRETA 

di nominare l’Arch. Corrado Frabetti, attualmente in forza presso l’ITL di Novara-Verbania sede di Novara, 
quale Responsabile del Servizio di prevenzione e protezione dell’Ispettorato Territoriale di Biella-Vercelli per 
le sedi di Biella e Vercelli. 

Biella, 23/01/2025 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
Dott. Giuseppe Falcone 

 


		2025-01-23T13:31:54+0100
	Giuseppe Falcone


		2025-01-23T21:20:02+0100
	Vercelli
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BI-VC.REGISTRO DECRETI.U.0000003.23-01-2025




